
 

 

Al Consiglio d’Istituto 

ALDSGA 

Al sito Web 

All’Albo 

 
OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO. 

 

Progetto PON AVVISO AOOGABMI n. 33956 del 18/05/2022 – FSE PON – FDR POC REACT EU – 

“Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza”. 

AVVISO PUBBLICO REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE 
E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 

CUP: H34C22001090001 

CP : 10.1.1A FDRPOC-LA-2022-96 

 

CUP: G34C22000950001 

CP: 10.2-2A FDR-LA-2022-109 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

- VISTO il Programma annuale 2022 

- VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 

generalisullagestioneamministrativo-contabiledelleistituzioniscolastiche); 

- PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

DECRETA 
 

1- L’iscrizione a bilancio E.F. 2022 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli interventi 
– Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento” Finanziato con FSE/FESR 
annualità 2014/2020. Avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022 
 

sottoazione codice progetto titolo progetto importo autorizzato 
10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-96 INSIEME SI PUO’ € 28.210,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LA-2022-109 ESSERE € 10.164,00 

 

 

RIIC823002 - A92331B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004638 - 19/10/2022 - IV.5 - I



 

La somma finanziaria sarà iscritta 
 
- nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” – 06-“Altri finanziamenti vincolati dello 
Stato”, sottovoce “Programma operativo Complementare competenza e ambienti per l’apprendimento POC del 
Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018. 
- nelle SPESE nel suddetto Mod. A, A (liv. 1) – P02 Progetti in ambito umanistico e sociale, la specifica voce 
“Progetti di socialità, Apprendimento e Accoglienza” -  Avviso 33956/2022 - 10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-96 ; 10.2.2A-
FDRPOC-LA-2022-109 
2- di autorizzare il Direttore dei servizi generali e amministrativi, ai sensi dell’art. 5 comma 5 del Decreto 
Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, ad approntare i correlati atti e le scritture contabili,compresi quelli di 
accertamento dei fondi e di impegni di spesa. 
3- Di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio d’Istituto, ai sensi dell’art. 10, comma 5, del Decreto 
Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, di pubblicarlo all’albo di questa Istituzione Scolastica e nella specifica 
dedicata PON/FESR per la massima diffusione e sul sito istituzionale della scuola al seguente indirizzo: www.ic-
scuole-contigliano.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Irene Di Marco 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione  
Digitale e norme ad esso connesse. 

http://www.ic-scuole-contigliano.it/
http://www.ic-scuole-contigliano.it/

